



॥ आयुषे सर्वलोकानाम् ॥

भारतीय चिकित्सा पद्धति राष्ट्रीय आयोग, नई दिल्ली भारतीय चिकित्सा पद्धति चिकित्सा आकलन एवं रेटिंग बोर्ड

श्रेणी प्रमाण पत्र

भारतीय चिकित्सा पद्धति चिकित्सा आकलन एवं रेटिंग बोर्ड, भारतीय चिकित्सा पद्धति राष्ट्रीय आयोग, नई दिल्ली का स्वायत्त बोर्ड यह प्रमाणित करता है कि बोर्ड द्वारा सत्र २०२४-२५ में यूनानी महाविद्यालयों के श्रेणीकरण के लिए किए गए आकलन में इकरा एजुकेशन सोसाइटी, यूनानी मेडिकल कॉलेज हॉस्पिटल एंड रिसर्च सेंटर, जी.नं. २५/२, इकरा नगर, मोहदी शिवार, शिरसोली रोड, पोस्ट बॉक्स नंबर ४०, जलगांव, -४२५१३५, महाराष्ट्र (UNI0299) ने श्रेणी "बी" प्राप्त किया। प्राप्त श्रेणी सत्र २०२४-२५ के लिए ही मान्य रहेगा।

**NATIONAL COMMISSION FOR INDIAN SYSTEM OF MEDICINE, NEW DELHI
MEDICAL ASSESSMENT AND RATING BOARD FOR INDIAN SYSTEM OF MEDICINE**

Certificate of Rating

The Medical Assessment and Rating Board for Indian System of Medicine, an autonomous board under National Commission for Indian System of Medicine, New Delhi certifies that in the Assessment conducted for Rating of Unani Colleges for the session 2024-25, National Institute of Iqra Education Society's, Unani Medical College Hospital & Research Center, G.No.25/2, Iqra Nagar, Mohdi Shivar, Shirsoli Road, Post Box No. 40, Jalgaon 425135, Maharashtra (UNI0299) has secured the grade "B". The grade is valid for the session 2024-25 only.

सचिव / Secretary
भारतीय चिकित्सा पद्धति राष्ट्रीय आयोग
National Commission for Indian System of Medicine



अध्यक्ष / President
भारतीय चिकित्सा पद्धति चिकित्सा आकलन एवं रेटिंग बोर्ड
Medical Assessment and Rating Board for Indian System of Medicine



PRINCIPAL
Iqra Unani Medical College
Hospital & Research Centre
Jalgaon